
Oavsett vad man som kund letar efter kan Malmbergs erbjuda en passande belys-
ningslösning. Här hittar du ett brett utbud inom exteriör- och interiörbelysning, LED, 
spotlights, inredningsbelysning och våtrumsarmaturer. Därtill finns ett fullsorti-
ment på elsidan, vilket gör Malmbergs till en komplett leverantör.
 

Stort intresse
för Malmbergs 
belysningslösningar

Malmbergs visade upp sina senaste nyheter på interiörsidan.

  

Bredden, kvaliteten och erfarenheten har bidragit till Malmbergs fram-

gångar och under mässan besöktes den innehållsrika montern av både 

nya och befintliga kunder som ville se företagets senaste belysningslös-

ningar.

– Vi har haft en bra mässa. Antalet besökare har varit stort och vi har 

knutit nya kontakter. Dessutom har vi visat upp en hel del nyheter som 

rönt stort intresse. Det säger Daniel Axelsson, säljledare hos Malm-

bergs.

 

Satsar på LED
Bland det som väckte intresset fanns Malmbergs LED-lampor, vilket 

blivit ett efterfrågat alternativ de senaste åren. Intresset är knappast 

förvånande då LED erbjuder en rad fördelar jämfört med traditionella 

ljuskällor. Till exempel är funktionssäkerheten större, hållbarheten 

längre och energiförbrukningen lägre. LED drar exempelvis mindre 

ström jämfört med en vanlig glödlampa.

– Dagens LED har även fått en varmare färgton vilket varit ett problem 

tidigare, då många upplevt ljuset för kallt. Vi kan dessutom erbjuda dim-

merfunktion till våra LED-lampor, vilket är ytterligare något som många 

efterfrågat. Det är en enkel lösning där ljusstyrkan regleras via den 

vanliga tryckströmbrytaren, säger Daniel Axelsson.

– Vi har LED både för inomhus och utomhus. En nyhet var till exempel 

trädgårdsbelysning med LED. Det är ett plug-and-play system som 

rönte stort intresse.

 

Populärt utesortiment
Även Malmbergs övriga utesortiment rönte uppmärksamhet. Företaget 

har ett brett produktutbud som bland annat omfattar stolplyktor, träd-

gårdsbeslysning, fasad- och gatuarmaturer och väggarmaturer.

– Två väggarmaturserier för utomhusbruk som gått mycket bra är Glas-

gow och Nottingham. Därför presenterar vi nu serierna Derby, Leeds 

och York som har en liknande design. Det är tre nyheter som vi fick 

mycket positiv respons på.

 

Belysning för offentlig miljö
På inomhussidan fanns också ett flertal nyheter. Bland annat presente-

rades Odense, en armaturserie som finns som bordslampa, golvlampa 

samt som hängande.

– Odense är framtaget för offentlig miljö, vilket är ett nytt område för 

oss. Det är en satsning vi tror mycket på och där vi fått en väldigt bra 

feedback, säger Daniel Axelsson.

Andra interiörnyheter som rönte intresset var Nyborg och Hasle, två 

modeller som fick beröm för sina rena, moderna linjer.

– Både Nyborg och Hasle är hängande modeller. Överlag hade vi många 

nyheter inom hängande. Nämnas kan även Condo, Sandvig och Vejle.

 

Exponeringslösningar
Nu fanns det inte bara belysningslösningar att ta del av i montern. 

Malmbergs engagemang sträcker sig ända in i butiken, där man gärna 

hjälper till med olika säljlösningar. Bland annat har man tagit fram pall-

ställ för sina lågenergilampor, samt för brandsläckare.

– Vi ska inte bara vara en leverantör av belysningslösningar. Lika viktigt 

är att kunna hjälpa butiken till ökad merförsäljning samtidigt som vi 

underlättar hanteringen av våra varor. Ta exempelvis vår expolösning 

för brandsläckarna som levereras färdig till butik och är klar att ställa 

upp. Det är en snygg och praktisk lösning som på kort tid blivit mycket 

efterfrågad.

 
För ytterligare information kontakta:

Malmbergs Elektriska AB 

019-58 77 00

www.malmbergs.com

 

Utomhussortimentet rönte intresse.
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